第８回 公益法人のガバナンスの更なる強化等に関する有識者会議

議事概要

日時：令和２年８月５日（水）15:00～17:10

場所：虎ノ門 37森ビル 12階会議室

出席者：山野目章夫座長、佐久間毅座長代理、梶谷篤委員、勝又英子委員、河島

伸子委員、佐久間清光委員、山本隆司委員、吉見宏委員

※佐久間（毅）座長代理、河島委員、山本委員及び吉見委員は、Web会議システムを通

じて出席

議事

（１）中間とりまとめ（素案）に係る意見交換

概要

（１）中間とりまとめ（素案）に係る意見交換

  資料３について議論を行った。